Sacrosancta Romana, X, 168.  
 Sacrosancta Romana, XI, 113.  
 Sacrosancta Romana, XI, 201.  
 Sacrosancta Romana, XI, 250.  
 Sacrosancta Romana, XII, 51.  
 Sacrosancta Romana, XII, 141.  
 Sacrosancta Romana, XIII, 5.  
 Sacrosancta Romana, XIII, 84.  
 Sacrosancta Romana, XIII, 95.  
 Sacrosancta Romana, XIII, 155.  
 Sacrosancta Romana, XVI, 176.  
 Sacrosancta Romana. Suppl. 23.  
 Sacrosancta Romana. Suppl. 140.  
 Sacrosancta Romana. Suppl. 158.  
 Sacrosancta Romana. Suppl. 229.  
 Salutiferum tuæ, I, 598.  
 Sancta Romana, II, 297.  
 Sanctam Dei Ecclesiam, XIII, 107.  
 Sanctæ paternitali vestræ. XVI, 78.  
 Sanctitatem vestram, XII, 105.  
 Sane quia sicut, I, 91.  
 Satis hactenus, I, 560.  
 Sæpe contingit, II, 106.  
 Sæpe contingit, XV, 258  
 Sæpe nobis ac sæpius, VIII, 29.  
 Sæpe per nostras, X, 122.  
 Scientes serenitatem, V, 18.  
 Scientia litteralis, IX, 266.  
 Scientiæ donum, XV, 177.  
 Scribimus charissimo, XIII, 191.  
 Scripsimus charissimo, I, 547.  
 Scripta Moyses, VII, 509.  
 Scriptum a tuis, II, 208.  
 Scriptum est in, XV, 156.  
 Scriptum est quod, VI, 64.  
 Scrutator rerum. Registr. de neg.  
 imp. 79.  
 Si ab agro Dominico, VII, 112.  
 Si ad actus tuos, I, 407.  
 Si ad Deum, IX, 152.  
 Si ad excitandos, I, 404.  
 Si ad ovile, III, 7.  
 Si ad remotas, VIII, 103.  
 Si aduersus vos, VIII, 85.  
 Si aliquando, VI, 130  
 Si aliquando, VII, 224.  
 Si attenderes, VI, 170.  
 Si carnale conjugium, XV, 206.  
 Si cæci et claudi, XV, 146.  
 Si charissimæ, I, 412.  
 Si charissimo, X, 160.  
 Si charissimus, XI, 224.  
 Si circumspectius, XV, 97.  
 Si commode posset. Registr. de neg.  
 imp. 194.  
 Si consueta temeritas, X, 180.  
 Si creditas tibi, I, 18.  
 Si cuiquam ex vobis, IX, 220  
 Si debita sollicitudine, II, 195.  
 Si Deus scientiarum, XI, 10  
 Si de provisione, IX, 182.  
 Si de provisione, IX, 183.  
 Si diligenter, I, 557.  
 Si diligenter, V, 139.  
 Si diligenter, VI, 174.  
 Si diligenter, VIII, 5.  
 Si diligenter, X, 86.  
 Si diligenter, XI, 89.  
 Si diligenti meditatione, IX, 65.  
 Si diligenti meditatione, XVI, 6.  
 Si eam quæ apud, I, 418.  
 Si eorum petitionibus, I, 478.  
 Si eorum petitionibus, I, 479.  
 Si exigente diei, VI, 139.  
 Si eximia facta. Registr. de neg.  
 imp. 154.  
 Si filii estis, VIII, 83.  
 Si gratiam quam. Registr. de neg.  
 imp. 75.  
 Si gratis factam, I, 144.  
 Si humilitatis, XV, 56.  
 Si judex qui, VII, 168.  
 Si judicaret Dominus, VII, 41.  
 Si justa filii. Suppl., 74.  
 Si juxta præceptum, VIII, 160.  
 Si juxta tuorum, VI, 240.  
 Si licuisset nobis, V, 71.  
 Si Magdeburgensis, VIII, 77.

Si memoriter, IX, 219.  
 Si multitudinem, II, 168.  
 Si naturam et, V, 84.  
 Si nec divinam, X, 141.  
 Si nex simplex. Registr. de neg.  
 imp. 55.  
 Si notasses, VI, 81.  
 Si olim in veteri, XI, 124.  
 Si parietem cordis, X, 69.  
 Si preces apostolicas, XII, 115  
 Si quam suave sit, XI, 67.  
 Si quando a fratribus, I, 153.  
 Si quantum in multis, IX, 20  
 Si quæcunque super, IX, 256.  
 Si quemadmodum, XII, 67.  
 Si quemadmodum, XII, 68.  
 Si Solemniacensis, IX, 267.  
 Si sua quique jura, I, 56.  
 Si sub potenti, V, 26.  
 Si super cōmissio, I, 483.  
 Si te diligenter, XIV, 8.  
 Si te servum, XII, 96.  
 Si te servum, XIII, 115.  
 Si terra illa, XIV, 72.  
 Si tua fraternitas, XIII, 18.  
 Si tua regalis, XI, 28.  
 Si utile ac sincerum, XVI, 70.  
 Si utile ac sincerum, XVI, 71.  
 Si venerabilis frater, XIII, 19.  
 Si vere vos pœnitet, VI, 102.  
 Si veri Christianæ, I, 200.  
 Si viros scientia, IX, 123.  
 Si apostolica sedes, I, 350.  
 Sie nervo ecclesiasticæ, XIV, 63  
 Sic nervo ecclesiasticæ, XV, 100.  
 Sic nobis vestris, II, 48.  
 Sic nos de singularum, II, 52.  
 Sic sibi spiritualis, VII, 54.  
 Sieut dilecti filii, II, 131.  
 Sieut dilecti filii, VI, 193.  
 Sicut dilectus filius, XIV, 128.  
 Sicut dilectus filius, XIV, 155.  
 Sicut dilectus filius, XV, 9.  
 Sicut dilectus filius. Suppl., 98.  
 Sicut Dominus, VIII, 20.  
 Sicut ea quæ, I, 240.  
 Sicut ea quæ, I, 245.  
 Sicut ea quæ, XII, 140.  
 Sicut ea quæ, XV, 51.  
 Sicut ecclesiarum, II, 142.  
 Sicut ecclesiasticæ, II, 191.  
 Sicut ecclesiasticæ. Suppl., 25.  
 Sicut exhibita nobis, XIV, 151.  
 Sicut expedire credimus, X, 131  
 Sicut experimento, X, 191.  
 Sicut ex litteris, I, 29.  
 Sicut ex litteris, I, 90.  
 Sicut ex litteris, I, 96.  
 Sicut ex litteris, V, 76.  
 Sicut ex litteris, VII, 58.  
 Sicut ex litteris, XIV, 29.  
 Sicut ex litteris, XIV, 150.  
 Sicut ex officio, I, 294.  
 Sicut ex parte, I, 521.  
 Sicut ex parte, I, 572.  
 Sicut ex parte, X, 25.  
 Sicut ex tenore, I, 454.  
 Sicut ex tenore, VI, 242.  
 Sicut ex tuarum, I, 585.  
 Sicut ex tuarum, X, 136.  
 Sicut ex vestrarum, XIV, 107.  
 Sicut filius dilectus, XI, 58.  
 Sicut frequenter. Registr. de neg.  
 imp. 22.  
 Sicut impletatem, VI, 113.  
 Sicut in arca fœderis, XVI, 150.  
 Sicut in authentico, VII, 160.  
 Sicut in litteris, I, 501.  
 Sicut irrationalia, IX, 115.  
 Sicut is qui inventus, VII, 78  
 Sicut is qui sufficiens, XIV, 52.  
 Sicut is qui sufficiens, XIV, 55.  
 Sicut uobis est, I, 517.  
 Sicut nobis per, I, 449.  
 Sicut nobis tua, II, 5.  
 Sicut nobis tua, II, 6.  
 Sicut nobis tua, II, 29.  
 Sicut nobis tua, II, 34.

Sicut nobis tuis, II, 166.  
 Sicut nobis tuis, II, 172.  
 Sicut nostris est, I, 417.  
 Sicut nostris est, VI, 127.  
 Sicut nostris est, VII, 89.  
 Sicut nostro est, I, 520.  
 Sicut nostro est, II, 251.  
 Sicut nostro imminet, VI, 225.  
 Sicut nuntiis. Registr. de neg. imp.  
 156.  
 Sicut oblatus dilecti, VIII, 114.  
 Sicut officii nostri, I, 110.  
 Sicut per alias, II, 207.  
 Sicut per vestras, XIII, 175.  
 Sicut preces vestras, VI, 14.  
 Sicut rationabile, VI, 225.  
 Sicut regali prudentiae, X, 59.  
 Sicut sibi spiritualis. Registr. de neg. imp. 97.  
 Sicut statuta, VI, 226.  
 Sicut tenor vestrarum, I, 56.  
 Sicut te accepimus, XIV, 129.  
 Sicut tu, fili prior, XV, 161.  
 Sicut universitatis, I, 401.  
 Sicut venerabiles, XV, 75.  
 Sicut venerabilis, I, 452.  
 Sicut venerabilis, I, 453.  
 Sicut venerabilis, XI, Append. 2.  
 Sicut venerabilis, XII, 64.  
 Sicut venerabilis, XII, 65.  
 Sicut venerabilis, XV, 5.  
 Sicut veridica, XIV, 69.  
 Significante dilecto, I, 55.  
 Significante dilecto, VII, 138.  
 Significante N. de Camilla, VII, 92.  
 Significante nobili, I, 341.  
 Significante nobis, II, 45.  
 Significante nobis, II, 44.  
 Significante venerabili, I, 500.  
 Significante venerabili, X, 111.  
 Significante venerabili, XIII, 95.  
 Significante venerabili, XV, 156.  
 Significantibus dilectis, I, 21.  
 Significantibus dilectis, I, 488.  
 Significantibus dilectis. Suppl., 64.  
 Significantibus dilectis. Suppl., 123.  
 Significantibus filiis, V, 16.  
 Significantibus nobis, I, 162.  
 Significantibus nobis, V, 91.  
 Significantibus nobis, XV, 165.  
 Significantibus olim, VI, 220.  
 Significantibus V. laico, VI, 26.  
 Significantibus venerabilibus, XIII,  
 99.  
 Significasti nobis, I, 48.  
 Significasti nobis, I, 250.  
 Significasti nobis, II, 183.  
 Significasti nobis, VII, 158.  
 Significasti nobis XII, 59.  
 Significasti siquidem, I, 124.  
 Significastis nobis, I, 102.  
 Significarunt nobis, V, 129.  
 Significarunt nobis, VII, 69.  
 Significarunt nobis, X, 24.  
 Significarunt nobis, XI, 105.  
 Significarunt nobis, XII, 6.  
 Significarunt nobis, XIII, 104.  
 Significarunt dilecti. Suppl. 49.  
 Significaverunt nobis, I, 199.  
 Significaverunt nobis, VII, 215.  
 Significaverunt nobis, VIII, 210.  
 Significavit nobis, I, 100.  
 Significavit nobis, I, 201.  
 Significavit nobis, I, 269.  
 Significavit nobis, I, 516.  
 Significavit nobis, II, 198.  
 Significavit nobis, II, 290.  
 Significavit nobis, V, 102.  
 Significavit nobis, VII, 22.  
 Significavit nobis, VII, 47.  
 Significavit nobis, VII, 68.  
 Significavit nobis, VIII, 112.  
 Significavit nobis, VIII, 164.  
 Significavit nobis, IX, 156.  
 Significavit nobis, IX, 200.  
 Significavit nobis, IX, 210.  
 Significavit nobis, IX, 214.  
 Significavit nobis, X, 118.

Significavit nobis, XI, 16.  
 Significavit nobis, XI, 18.  
 Significavit nobis, XI, 19.  
 Significavit nobis, XI, 25.  
 Significavit nobis, XI, Append. 5.  
 Significavit nobis, XIII, 82.  
 Significavit nobis, XIII, 183.  
 Significavit nobis, XIV, 3.  
 Significavit nobis, XV, 87.  
 Significavit nobis, XV, 149.  
 Significavit nobis, XV, 201.  
 Significavit nobis, XVI, 144.  
 Significavit nobis. Suppl. 208.  
 Significavit nobis. Suppl. 215.  
 Significatum est nobis, XIV, 85.  
 Sinceræ charitatis, XIV, 151.  
 Sinceræ intentionis. Registr. de neg, imp. 105.  
 Sincerissimæ charitatis, XII, 75.  
 Sincerissimæ charitatis, XII, 76.  
 Sinceritatem eorum, I, 187.  
 Sinceritati devotionis. Registr. de neg imp. 117.  
 Sine dolore tibi, I, 504.  
 Solet ad se mora, VIII, 90.  
 Solet annuere, V, 65.  
 Solet annuere, V, 95.  
 Solet annuere, VI, 21.  
 Solet annuere, VI, 55.  
 Solet annuere, VI, 44.  
 Solet annuere, VI, 49.  
 Solet annuere, VI, 60.  
 Solet annuere, VI, 91.  
 Solet annuere, VI, 125  
 Solet annuere, VI, 134.  
 Solet annuere, VI, 156.  
 Solet annuere, VI, 158.  
 Solet annuere, VI, 156.  
 Solet annuere, VI, 178.  
 Solet annuere, VI, 179.  
 Solet annuere, VI, 186.  
 Solet annuere, VI, 187.  
 Solet annuere, VI, 228.  
 Solet annuere, VII, 16.  
 Solet annuere, VII, 19.  
 Solet annuere, VII, 86.  
 Solet annuere, VII, 87.  
 Solet annuere, VII, 100.  
 Solet annuere, VII, 181.  
 Solet annuere, VII, 187.  
 Solet annuere, VII, 188.  
 Solet annuere, VII, 190.  
 Solet annuere, VII, 195.  
 Solet annuere, VII, 199.  
 Solet annuere, VII, 211.  
 Solet annuere, VII, 218.  
 Solet annuere, VIII, 48.  
 Solet annuere, VIII, 49.  
 Solet annuere, VIII, 65.  
 Solet annuere, VIII, 66.  
 Solet annuere, VIII, 89.  
 Solet annuere, VIII, 174.  
 Solet annuere, VIII, 176.  
 Solet annuere, VIII, 181.  
 Solet annuere, IX, 16.  
 Solet annuere, IX, 58.  
 Solet annuere, IX, 92.  
 Solet annuere, IX, 121.  
 Solet annuere, IX, 124.  
 Solet annuere, IX, 162.  
 Solet annuere, IX, 170.  
 Solet annuere, IX, 180.  
 Solet annuere, IX, 192.  
 Solet annuere, IX, 211.  
 Solet annuere, IX, 225.  
 Solet annuere, IX, 235.  
 Solet annuere, IX, 245.  
 Solet annuere, X, 119.  
 Solet annuere, X, 144.  
 Solet annuere, X, 152.  
 Solet annuere, X, 174.  
 Solet annuere, X, 181.  
 Solet annuere, X, 216.  
 Solet annuere, X, 220.  
 Solet annuere, X, 225.  
 Solet annuere, XI, 42.  
 Solet annuere, XI, 48.  
 Solet annuere, XI, 64.

Solet annuere, XI, 112.  
 Solet annuere, XI, 122.  
 Solet annuere, XI, 126.  
 Solet annuere, XI, 162.  
 Solet annuere, XII, 47.  
 Solet annuere, XII, 110.  
 Solet annuere, XII, 155.  
 Solet annuere, XII, 151.  
 Solet annuere, XII, 164.  
 Solet annuere, XIII, 22.  
 Solet annuere XIII, 55.  
 Solet annuere XIII, 64.  
 Solet annuere, XIII, 146.  
 Solet annuere, XIII, 199.  
 Solet annuere, XIII, 206.  
 Solet annuere, XIII, 211.  
 Solet annuere, XIV, 17.  
 Solet annuere, XIV, 24.  
 Solet annuere, XIV, 42.  
 Solet annuere, XVI, 100.  
 Solet annuere. Suppl. 10.  
 Solet annuere. Suppl. 56.  
 Solet annuere. Suppl. 58.  
 Solet annuere. Suppl. 85.  
 Solet annuere. Suppl. 93.  
 Solet annuere. Suppl. 95.  
 Solet annuere. Suppl. 96.  
 Solet annuere. Suppl. 100.  
 Solet annuere. Suppl. 148.  
 Solet annuere. Suppl. 154.  
 Solet annuere. Suppl., 162.  
 Solet annuere. Suppl. 165.  
 Solet annuere. Suppl. 171.  
 Solet annuere. Suppl. 178.  
 Solet annuere. Suppl. 210.  
 Solet esse tam messis. Registr. de neg. imp. 108.  
 Solidata in devotionem. Registr. de neg. imp. 1  
 Sollicitudinem nostram, XVI, 7.  
 Sollicitudinem pastoralis, X, 165.  
 Sollicitudinem tuam, XI, 23.  
 Sollicitudini pastoris, VIII, 15.  
 Sollicitudini pastoris. Suppl., 99.  
 Sollicitudinis nostræ, XII, 45.  
 Sollicitudinis tuæ, XII, 89.  
 Specialis dilectionis, I, 270.  
 Speciosus forma, VI, 171.  
 Spero in Deum, VII, 6.  
 Spirituali Patri, VI, 85.  
 Statum et processum, VII, 201.  
 Sua nobis Ylochor, VII, 140.  
 Sua nobis venerabilis, IX, 145.  
 Sua nobis venerabilis, XI, 21.  
 Sua nobis venerabilis, XI, 179.  
 Sua nobis venerabilis. Suppl., 138.  
 Suam ad nos, IX, 212.  
 Suam ad nos, XIII, 153.  
 Suam apud nos. Registr. de neg. imp.. 120.  
 Suam nobis dilecti, I, 220.  
 Suam nobis dilecti, XIII, 44.  
 Suam nobis dilecti, XIII, 125.  
 Suam nobis dilecti, XIII, 126.  
 Sub beati Petri. Suppl. 226.  
 Sub hac forma, IX, 47  
 Suborta dudum, X, 96.  
 Suggestor scelerum, XII, 105.  
 Suggestor scelerum, XII, 104.  
 Super amaritudine, XIII, 66.  
 Super causa conjugii, XI, 181.  
 Super causa conjugii, XI, 185.  
 Super commissa nobis, XIV, 75.  
 Super discordia, XII, 45.  
 Super eo de quo, I, 167.  
 Super eo quod. Registr. de neg. imp. 176.  
 Super eo quod. Suppl. 250.  
 Super episcoporum, XI, 155.  
 Super gentes et regna. I, 410.  
 Super his de quibus, V, 153.  
 Super litteris quæ, XI, 161.  
 Super miseria terræ, XI, 109.  
 Super negotio, I, 55.  
 Super negotio, I, 360.  
 Super negotio, XI, 211.  
 Super negotio, XI, 235.  
 Super negotio, XII, 91.

Superna providentia, II, 20.  
 Super quæstionum, VII, 29.  
 Super quibusdam, XII, 154.  
 Super quibusdam, XII, 169.  
 Super speculam Domini, IX, 270.  
 Supplicarunt nobis, VII, 55.  
 Supplicavisti nobis, XI, 160.  
 Supplicavit nobis, VII, 56.  
 Supplicavit nobis, VII, 57.  
 Supplicavit nobis, XIV, 53.  
 Supplicavit nobis, XV, 101.  
 Supplicavit nobis, XV, 200.  
 Supplicavit nobis. Registr. de neg. imp. 76.  
 Suscepsti regiminis, VI, 169.  
 Suscepsti regiminis, VII, 62.  
 Suscitata super, XIII, 59.  
 Suscitata super, XIII, 60.

## T

Tacti sumus dolore, I, 586.  
 Tacti sumus dolore, I, 518.  
 Tacti sumus dolore, III, 10.  
 Tacti sumus dolore, V, 158  
 Tacti sumus dolore, V, 162  
 Tacti sumus dolore, VI, 46.  
 Tacti sumus dolore, IX, 167  
 Tacti sumus dolore, IX, 168  
 Tacti sumus dolore. Registr. de neg. imp. 75  
 Tacti sumus dolore. Suppl. 155.  
 Talis debet esse. VIII, 12.  
 Tam clerici quam populi, I, 583.  
 Tam clerici quam populi. Suppl. 11.  
 Tam ex litteris, II, 189.  
 Tam ex litteris, XIV, 90.  
 Tam litteris vestris, VI, 58.  
 Tam litteris vestris, VI, 61.  
 Tam Mosaica quam, III, 20  
 Tam multa fuerunt, VIII, 107.  
 Tam per litteras, X, 147.  
 Tam suppliciter quam. Suppl. 253.  
 Tanto in hoc tempestatis, XV, 187.  
 Tempestas imperii, IX, 97.  
 Tempore felicis, X, 212.  
 Tenorem litterarum, XI, 144.  
 Tetendisse Dominus, XI, 85.  
 Thebana dudum, XIII, 158.  
 Thebana dudum, XIII, 159.  
 Tractato negotio, VI, 140.  
 Transmissam nobis, I, 424.  
 Transmissa nobis, IX, 91.  
 Transmissa nobis. Suppl. 159.  
 Transmissa nobis, II, 107.  
 Tua fraternitas, VII, 214.  
 Tua fraternitas, XI, 101.  
 Tua nobis fraternitas, II, 242.  
 Tua nobis fraternitas, V, 55.  
 Tua nobis fraternitas, V, 54.  
 Tua nobis devotio. Suppl. 195  
 Tua nos duxit, II, 63.  
 Tua nos duxit, V, 7.  
 Tua nos duxit, VI, 108.  
 Tua nos duxit, X, 169.  
 Tua nos duxit, XIV, 159.  
 Tuam in Domino, XI, 173.  
 Tuarum nos tenor, I, 450.  
 Tuæ devotionis, VI, 42.  
 Tuæ discretionis, V, 101.  
 Tuæ fidei puritatem, VI, 53.  
 Tuæ fraternitatis, VIII, 189.  
 Tuæ fraternitatis, IX, 254.  
 Tuæ fraternitatis, X, 61.  
 Tuæ nobis exhibitæ, IX, 70.  
 Tuæ nobis præsentatæ, VII, 192.  
 Tuis quæstionibus, XI, 46.  
 Tunc libentius, I, 233.  
 Turbulentissimam quæstionem, XI, 99.  
 Tyrannidem quam, III, 25.

## U

Unde fraternitati, I, 17.  
 Universitatem vestram, II, 200.  
 Universitatem vestram, VII, 105.  
 Universitati vestræ, XI, 155.  
 Universitatii vestræ, XVI, 77.

Usque adeo nos, I, 196.  
Usque adeo se, VII, 51.  
Usque in senectam, VIII, 207.  
Utilitas et necessitas, II, 8.  
Utinam charissimus, XIII, 74.  
Utinam Dominus, XI, 185.  
Utinam Dominus, XI, 186.  
Utinam gemitus, V, 68.  
Utinam intelligat, III, 18.  
Utinam labor, VI, 182.  
Utinam non fuisse, VI, 181.  
Utrum gloriosus. Suppl. 201.  
Ut Adolphus Coloniensis. Registr  
de neg. imp. 116.  
Ut charissimus, XI, 154.  
Ut charissimos. Registr. de neg.  
imp. 25.  
Ut clericos tuos, I, 72.  
Ut contra crudelissimos, XI, 158.  
Ut contra crudelissimos, XI, 159.  
Ut efficacius possis, XVI, 52.  
Ut esset Cain vagus, X, 190.  
Ut evidenter, I, 526.  
Ut famæ tuae consulas, VI, 185.  
Ut hi qui orthodoxæ, XII, 87.  
Ut hi qui orthodoxæ, XIII, 87.  
Ut ii qui super. Registr. de neg.  
imp. 24.  
Ut illi complaceas, XV, 92.  
Ut in cruce Domini, VII, 12.  
Ut in pace appareat, IX, 208.  
Ut inter devotos, XV, 20.  
Ut lapsus humani, VI, 129.  
Ut lapsus humani, VII, 222.  
Ut litterarum tuarum, XI, 47.  
Ut loca religiosa, I, 163.  
Ut negligendum, I, 460.  
Ut non solum. Registr. de neg. imp.  
32.  
Ut nostrum prodeat, I, 368.  
Ut palmes quem, VII, 148.  
Ut sitis in fidelitate, VIII, 42.  
Ut tuae fraternitatis, VII, 155.  
Ut tuae nobilitatis, XIII, 189.  
Ut Tyrensis ecclesia, VI, 155.

## V

Vacante quadam, XVI, 166.  
Vehementer nos comedit, XIV, 9.  
Venditiones et alineationes. I  
113.  
Venerabilis frater, VIII, 6.  
Venerabilis frater, IX, 251.  
Venerabilis frater, X, 7.  
Venerabilis frater, X, 8.  
Venerabilis frater, X, 100.

Venerabilis frater, XI, 189.  
Venerabilis frater, XII, 144.  
Venerabilis frater, XIII, 47.  
Venerabilis frater, XIII, 162.  
Venerabilis frater, XIII, 172.  
Venerabilis frater, XIII, 174.  
Venerabilis frater, XIV, 15.  
Venerabilis frater, XV, 26.  
Venerabilis frater, XV, 50.  
Venerabilis frater, XV, 44.  
Venerabilis frater, XV, 47.  
Venerabilis frater, XV, 60.  
Venerabilis frater, XV, 72.  
Venerabilis frater, XV, 73.  
Venerabilis frater, XV, 77.  
Venerabilis frater, XV, 80.  
Venerabilis frater, XV, 85.  
Venerabilis frater, XV, 197.  
Venerabilis frater, XV, 198.  
Venerabilis frater, XVI, 1.  
Venerabilis frater, XVI, 17.  
Venerabilis frater, XVI, 85.  
Venerabilis frater, XVI, 98.  
Venerabilis frater, XVI, 140.  
Venerabilis frater. Suppl. 198.  
Venerabilis fratris, XI, 252.  
Venerabilis fratri, XV, 11.  
Venerabilem fratrem. Registr. de  
neg. imp. 62.  
Venerabili fratre, I, 222.  
Venerabili et sanctissimo, V, 115.  
Venerabili in Christo, VII, 202.  
Venerabiles fratres, XIII, 158.  
Venerabiles fratres, XIV, 111.  
Venerabiles fratres. Suppl. 149.  
Venerabilem fratum, XIII, 110.  
Venerabilem locorum, XIV, 18.  
Veniens ad apostolicam, V, 15.  
Veniens ad apostolicam, V, 52.  
Veniens ad apostolicam, VI, 90.  
Veniens ad apostolicam, VI, 95.  
Veniens ad apostolicam, VI, 154.  
Veniens ad apostolicam, VI, 203.  
Veniens ad apostolicam, VII, 117.  
Veniens ad apostolicam, VII, 132.  
Veniens ad apostolicam, VIII, 87.  
Veniens ad apostolicam, VIII, 111.  
Veniens ad apostolicam, IX, 54.  
Veniens ad apostolicam, XI, 50.  
Veniens ad apostolicam, XI, 182.  
Veniens ad apostolicam, XIII, 89.  
Veniens ad præsentiam, I, 563.  
Veniens ad præsentiam, I, 380.  
Veniens ad præsentiam, I, 587.  
Veniens ad præsentiam, IX, 203.  
Veniens ad præsentiam, X, 124.  
Veniens ad præsentiam, XI, 277.

Veniens ad præsentiam, XII, 13.  
Veniens ad præsentiam, XII, 19.  
Veniens ad præsentiam, XII, 152.  
Veniens ad præsentiam, XII, 153.  
Veniens ad præsentiam, XII, 168.  
Veniens ad præsentiam, XV, 7.  
Veniens ad præsentiam, XV, 19.  
Veniens ad præsentiam, XV, 42.  
Veniens olim ad, I, 129.  
Veniens olim ad, V, 29.  
Venientem ad apostolicam, IX, 189.  
Venientem ad apostolicam, XV, 211.  
Venientem ad apostolicam, XVI, 91.  
Venientem ad apostolicam. Registr  
de neg. imp. 153.  
Venientem ad nos, I, 487.  
Venientes ad apostolicæ, III, 50.  
Venientes ad apostolicam, VI, 9.  
Venientes ad apostolicam, VII, 128.  
Venientes ad apostolicam, VII, 206.  
Venientes ad apostolicam, XIV, 145.  
Venientes ad apostolicam, XIV, 157.  
Venientes nuper, III, 21.  
Venientibus ad apostolicam, XII, 82.  
Venientibus ad nostram, II, 176.  
Venientibus ad præsentiam. Suppl.  
9.  
Venientibus nuper, IX, 22.  
Venientibus nuper, IX, 25.  
Ventilata diutius, II, 84.  
Ventilata diutius, II, 85.  
Ventilata diutius, II, 86.  
Ventilata diutius, II, 87.  
Ventilata diutius, II, 88.  
Verbum est sapientis, X, 100.  
Vergente jam in senium, I, 509.  
Vergentis in senium, II, 1.  
Vestra meretur. Suppl. 37.  
Vestra nobilitas, VI, 30.  
Vestra nobis devotion. Suppl. 221.  
Vestra nobis insinuatio. Suppl  
222.  
Vestra novit universitas, I, 142.  
Vestra prudentia, X, 15.  
Vinea culture, XIV, 106.  
Vineam Domini, XVI, 30.  
Vir unus de Ramatha, VIII, 69.  
Viris religiosis, I, 161.  
Vitium Simoniæ, I, 497.  
Vitium pravitatis, XVI, 90.  
Vobis qui estis caput, II, 217.  
Vos qui elegistis. Suppl. 217.  
Volens apostolica sedes, VII, 13.  
Volens apostolica sedes, VII, 14.  
Volens fraternitas, I, 65.  
Vox clamantis Suppl. 88.  
Willehadi prepositos. Suppl. 223.

## ORDO RERUM

## QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

## INNOCENTIUS III PONTIFEX ROMANUS.

## SUPPLEMENTUM AD REGESTA.

ANNÒ 1198.

I. — Ad præpositum, decanum et canonicos Majoris ecclesiæ Argentinensis. — Præbendam a F. præposito S. Thomæ resignatam, ipsis confirmat. 9

II. — Matthæum abbatem S. Nicolai de Pratis Ribodi Montis, Laudunensis diæcœsos. — Recipiuntur sub protectione B.-Petri, et enumerantur bona ad ipsos spectantia. 10

III. — Ad... Suessionensem episcopum, et abbatem S. Germani de Pratis Parisiensi. — Ut abbatem et conventum S. Dionysii aduersus episcopum Antissiodorensim aliosque tum ecclesiasticos tum laicos, tueantur ac defendant. 15

IV. — Ad monachum annoatem et fratres monasterij de Campo B. Mariæ. — Eorum possessiones et privilegia confirmat. 16

V. — Ad abbatem et fratres Cluniæenses. — Confirmatio de Mercurii curte. 19

VI. — Ad magistrum et fratres domus Dei Pruvinensis. — Præbendæ in ecclesia S. Quiriaci possessionem ipsis confirmat. 20

VII. — Ad Ranulfum abbatem Aureliæensis monasterii, ejusque fratribus, tam præsentibus quam futuris, regularem vitam professis, in perpetuum. — Confirmat eis bona ac possessiones. 20

VIII. — Ad Robertum abbatem S. Germani Parisiensis ejusque fratres. — Recipit eos sub protectione, et bona ac possessiones ipsis confirmat. 26

IX. — Ad abbatem Præmonstratensem; H. archidia